ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244  –  Fone: (67) 3481-7400  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

PORTARIA Nº 155/24                   DE 06 DE MAIO DE 2.024

Torna sem efeito a designação do servidor

JAIR SOARES ADORNO para responder

pela Controladoria Municipal e dá outras

providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-MS, no

uso de suas atribuições legais e,

Considerando Protocolo nº 141073/24

RESOLVE

Art. 1º. Tornar sem efeito a contar de 03 de maio de 2.024, a PORTARIA Nº 090/21 que

designou o servidor JAIR SOARES ADORNO, para atuar como Controlador

Municipal – Símbolo – DAS - 4.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a contar de 03 de maio de 2.024, ficando revogadas as disposições em contrário.

           Gabinete do Prefeito, 06 de maio de 2.024

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito de Amambai

DANIEL LUAN PEREIRA ESPINDOLA

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no D.O.M. (ASSOMASUL)

Diário nº 3588Pag:013

Em:14/05/24